
Zarządzenie Nr 253/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam, co następuje;

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 248/2015 Burmistrza Słubic z dnia 5 października 

2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, do wykonania czynności 

wyborczych w tym m.in. przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników głosowania 

w obwodach na obszarze Gminy Słubice w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., wraz ze 

zmianami wprowadzonymi zarządzeniem nr 249/2015 Burmistrza Słubic z dnia 9 października 

2015 r. , wprowadzam następujące zmiany:

1) stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Anety Wioletty Sitek z Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach, ul. Kilińskiego 8, zgłoszonej 

przez Burmistrza Słubic, w związku ze złożoną rezygnacją;

2) stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana Arkadiusza Waldemara Rojny z Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 4 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym nr 1 w Słubicach, ul. 

Kopernika 62, zgłoszonego przez KWW „Kukiz'15”, w związku ze złożoną rezygnacją;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi wyborczemu – urzędnikowi 

wyborczemu.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Słubicach i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 943B0390-ECF6-4A05-8C1C-958BFAE1936B. Przyjęty Strona 1




